

# **ENTREPRENØR & AUT. KLOAKMESTER RASMUS BRINCH ApS**

Nord Land 28  
6720 Fanø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/06/2019**

---

**Rasmus Brinch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ENTREPRENØR & AUT. KLOAKMESTER RASMUS BRINCH ApS  
Nord Land 28  
6720 Fanø

e-mailadresse:        rbkloak@gmail.com

CVR-nr:                34094144

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, at udføre kloakarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 460 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.793 t.kr. udgør egenkapitalen excl. afsat udbytte 1.972 t.kr. hvilket svarer til ca. 71% af den samlede aktivmasse.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>891.139</b>	<b>864.369</b>
Personaleomkostninger .....		-217.724	-205.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-175.000	-204.787
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>498.415</b>	<b>453.829</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		100.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-20.597	-23.928
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>577.818</b>	<b>529.901</b>
Skat af årets resultat .....		-118.140	-110.079
<b>Årets resultat</b> .....		<b>459.678</b>	<b>419.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		359.678	319.822
<b>I alt</b> .....		<b>459.678</b>	<b>419.822</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		250.000	400.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>400.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.504.375	1.504.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.504.375</b>	<b>1.504.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.754.375</b>	<b>1.904.375</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		108.000	124.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>124.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		787.149	508.293
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		30.520	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		100.000	100.000
Andre tilgodehavender .....		13.414	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>931.080</b>	<b>608.293</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.039.080</b>	<b>732.293</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.793.455</b>	<b>2.636.668</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		1.891.969	1.532.291
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.071.969</b>	<b>1.712.291</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		361.616	373.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.837	121.280
Skyldig selskabsskat .....		94.000	65.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		231.033	364.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.486</b>	<b>924.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>721.486</b>	<b>924.377</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.793.455</b>	<b>2.636.668</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret